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Bolagsstyrningsrapport 

En väl fungerande bolagsstyrning är en förutsättning för att upprätthålla koncernens för-
troende på marknaden och skapa mervärde för våra intressenter. Som ett led i detta och 
för att förhindra intressekonflikter definieras roller och ansvar tydligt och fördelas mellan 
aktieägare, styrelse, ledning och andra intressenter. I det följande redogörs närmare för 
bolagsstyrningen inom Resurs Holding AB (publ) (”Resurs Holding”). 
 
BOLAGSSTYRNING/LEDNINGSMODELL/ STYRNING OCH LEDNING 
Resurs Holding är ett svenskt publikt aktiebolag vars aktier sedan april 2016 är noterade på 
Nasdaq Stockholm. Bolagets bolagsstyrning baseras huvudsakligen på svensk lag, Finan-
sinspektionens föreskrifter, bolagets bolagsordning samt interna styrdokument. Bolaget 
tillämpar, utöver reglerna i aktiebolagslagen (2005:551), årsredovisningslagen (1995:1554) och 
bolagets bolagsordning, även Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter och Svensk kod 
för bolagsstyrning (”Koden”) samt andra tillämpliga regelverk som berör noterade bolag.

SVENSK KOD FÖR BOLAGSSTYRNING
Koden gäller för alla svenska bolag vars aktier är noterade på en reglerad marknad i Sverige 
och ska tillämpas från första handelsdag. Koden anger en norm för god bolagsstyrning på 
en högre ambitionsnivå än aktiebolagslagens och andra reglers minimikrav. Koden bygger 
på principen ”följ eller förklara”, vilket innebär att bolaget inte vid varje tillfälle måste följa 
varje regel i Koden utan kan välja andra lösningar som bedöms bättre svara mot omstän-
digheterna i det enskilda fallet. Detta är förutsatt att bolaget öppet redovisar varje sådan 
avvikelse, beskriver den lösning som valts i stället samt anger skälen för detta i bolags-
styrningsrapporten.

Bolaget har under 2023 haft en avvikelse från Koden, nämligen att styrelseordföranden  
Martin Bengtsson har varit ordföranden i valberedningen. Skälet till denna avvikelse är att 
den av bolagsstämman beslutade valbe- redningsinstruktionen anger att till valbered-
ningens ordförande ska utses den ledamot som är utsedd av den röstmässigt största 
  aktieägaren, vilket varit Martin Bengtsson.

AKTIEÄGARNAS DEL I BOLAGS STYRNINGEN/STÖRSTA AKTIEÄGARE
Resurs Holdings aktiebok förs av Euroclear Sweden AB. Totalt antal aktier  
i bolaget per 31 december 2023 var 200 000 000 st. 

Aktieägarna (ägande överstigande 10 %) per 31 december 2023;

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER % ÄGANDE

Waldakt Aktiebolag 57 885 556 st 28,9 %
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RESURS HOLDINGS BOLAGSSTYRNINGSSTRUKTUR UNDER 2023

INTERNREVISION 
Underställd styrelsen.  

Granskar och utvärderar den 
interna kontrollen.

RISKKONTROLLFUNKTION* COMPLIANCEFUNKTION*

LEDNING

INFORMATIONS
SÄKERHETS  
FUNKTION**

EXTERN REVISOR
Valda av årsstämman.  
Granskar redovisninag,  

bokföring samt styrelsens  
och VD:s förvaltning.

VALBEREDNING 
Nominerar bland annat  

styrelseledamöter och revisor 
samt föreslår arvode till dessa.

BOLAGSSTÄMMA 
Bolagets högsta beslutande organ.  

Utövar styrning via årsstämman och i  
förekommande fall extra bolagsstämma.

STYRELSE 
Styrelsen och dess ordförande utses av  

bolagsstämman. Styrelsen svarar för bolagets  
organisation och förvaltningen av bolagets  

angelägenheter.

Audit  
Committee

Corporate  
Governance  
Committee

Remuneration  
Committee

VD OCH KONCERNCHEF 
Utses av styrelsen.

Utsedd av

Rapporterar till/informerar

*) Funktionen underställd VD 
**) Sedan 2024-02-01 finns inte Informationssäkerhetsfunktionen som en 
separat funktion utan informationssäkerhetsfrågor hanteras istället av 
Riskkontrollfunktionen. 
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BOLAGSSTÄMMAN
Enligt aktiebolagslagen är bolagsstämman bolagets högsta beslutande organ. Bolags-
stämman kan avgöra varje fråga i bolaget som inte uttryckli- gen faller under ett annat 
bolags organs exklusiva kompetens. På årstämman, som ska hållas inom sex månader från 
räkenskapsårets utgång, utövar aktieägarna sin rösträtt i frågor såsom fastställande av 
 resultat- och balansräkning, disposition av bolagets vinst eller förlust, beslut om ansvars-
frihet för styrelsens ledamöter och VD för räkenskapsåret, val av styrelseledamöter och 
revisor samt ersättning till styrelseledamöter och revisor.

Utöver årsstämman kan extra bolagsstämmor sammankallas. I enlighet med bolagsord-
ningen ska kallelse till bolagsstämma ske genom annonsering i Post och Inrikes Tidningar 
och genom att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Att kallelse har skett ska 
samtidigt annonseras i Svenska Dagbladet. Inför varje bolagsstämma publiceras press-
meddelande på svenska och engelska med kallelsen i dess helhet.

Styrelsens ordförande och så många av de andra styrelseledamöterna att styrelsen är beslut 
för samt VD ska närvara vid bolagsstämmor i bolaget. Vid årsstämmor ska, utöver de nämn-
da, minst en ledamot i valberedningen, minst en av bolagets revisorer och, om möjligt, 
samtliga styrelseledamöter delta.

Bolagsordningen innehåller inga särskilda bestämmelser om tillsättande och entledigande 
av styrelseledamöter, begränsningar i aktiernas överlåt- barhet eller ändring av bolagsord-
ningen. Med undantag för bemyndigande för styrelsen att besluta om riktad emission av 
C-aktier för att säkra aktier till deltagare inom ramen för LTIP 2023,  finns inga av bolags-
stämman lämnade bemyndiganden till styrelsen att besluta att Resurs Holding ska ge ut 
nya aktier. Vid årsstämman 2023 var 90 701 784 aktier representerade. De representerade 
aktierna utgjorde cirka 45,3 procent av det totala antalet aktier i bolaget. 

Besluten som fattades på årsstämman 2023 innefattade bland annat:

• Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 
 koncernbalansräkning

• Beslut om dispositioner beträffande bolagets vinst enligt den fastställda 
 balansräkningen

• Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och VD
• Fastställande av styrelse- och revisorsarvode
• Omval för tiden intill nästa årsstämma av styrelseledamöterna Martin Bengtsson, 

 Fredrik Carlsson, Lars Nordstrand, Marita Odélius, Mikael Wintzell, Kristina Patek, 
Magnus Fredin och Pia-Lena Olofsson. Martin Bengtsson omvaldes till styrelse-
ordförande

• Val av revisor
• Beslut om riktlinjer för ersättning till VD och övriga ledande befattningshavare
• Godkännande av ersättningsrapport
• Bemyndigande att under tiden fram till nästa årsstämma besluta om förvärv av egna 

stamaktier 
• Införande av LTIP 2023: 

A. Beslut om införande av ett långsiktigt prestationsbaserat aktieprogram för 2023
B. Beslut om (I) ändring av bolagsordningen (II) bemyndigande för riktad emission av 

 C-aktier och (III) bemyndigande för återköp av C-aktier
C. Beslut om överlåtelse av egna stamaktier
D. Beslut om aktieswapavtal med tredje part 

Resurs Holdings kommande årsstämma kommer att äga rum den 25 april 2024.

Vid extra bolagsstämma den 28 september 2023 beslutade stämman om dispositioner 
beträffande bolagets vinst enligt den fastställda balansräkningen. 
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RÄTT ATT DELTA I BOLAGSSTÄMMA
Samtliga aktieägare som är upptagna i utskrift av aktieboken avseende förhållandena sex 
bankdagar före stämman och som anmält deltagande i tid enligt vad som anges i kallelsen, 
har rätt att delta på stämman och rösta för det antal aktier de innehar. De aktieägare som 
inte kan närvara själva kan företrädas av ombud. Vid årsstämman och extra bolagsstämman 
2023 fanns  även möjlighet för aktieägare att poströsta.

Utöver att anmäla sig hos bolaget måste aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier 
genom en bank eller ett värdepappersinstitut tillfälligt låta inregistrera sina aktier i eget 
namn hos Euroclear Sweden AB för att äga rätt att delta i stämman. Aktieägare bör infor-
mera förvaltaren om detta i god tid före avstämningsdagen.

Resurs Holdings bolagsordning innehåller inga begränsningar i fråga om hur många röster 
varje aktieägare kan avge vid bolagsstämman.

VALBEREDNING
Valberedningen representerar Resurs Holdings aktieägare. Valberedningens uppgift är 
att utarbeta och lägga fram förslag till beslut avseende antal och val av styrelseledamöter, 
styrelseordförande, arvode till styrelsen och för arbete i dess utskott, val av samt arvode till 
bolagets revisorer samt den valberedningsinstruktion som ska gälla för valberedningens 
arbete och sammansättning.

Valberedningens arbete fokuserar särskilt på att säkerställa att styrelsen utgörs av leda-
möter som besitter kunskaper och erfarenheter som motsvarar de krav som gällande regel-
verk och Resurs Holdings ägare ställer på Resurs Holdings styrelse, inklusive de krav som 
framgår av de finansregulatoriska regelverken och Koden. I processen för att ta fram förslag 
till styrelseledamöter presenterar därför styrelsens ordförande för valberedningen den 
utvärdering som gjorts av styrelsens arbete och de enskilda ledamöterna under det gångna 
året och möjlighet ges för valberedningen att träffa styrelsens ledamöter. Valberedningen 
förbereder även val av revisor. Aktieägare kan lämna förslag till valberedningen i enlighet 
med de instruktioner som finns på Resurs Holdings webbplats.

 

Årsstämman fattar beslut om vilken valberedningsinstruktion som ska gälla för Resurs 
Holdings valberedning. Enligt den nu gällande instruktionen som fastställdes den 17 juni 
2020 ska valberedningen bestå av styrelsens ordförande samt av ledamöter utsedda av de 
fyra röstmässigt största aktieägarna per den sista bankdagen i augusti varje år, baserat på 
aktie- ägaruppgifter från Euroclear Sweden AB och övrig tillförlitlig ägarinformation som 
tillhandahållits bolaget, med vissa regler om vad som gäller vid förändringar i ägandet. 
I enlighet med valberedningsinstruktionen offentliggjordes i oktober 2023 följande val-
beredningen inför årsstämman 2024. Martin Bengtsson utsedd av Resurs Holdings största 
aktieägare Waldakt AB (familjen Bengtsson), 28,9 % av rösterna, Jonas Strömberg, utsedd 
av koncernen Erik Selin Fastigheter AB, Oskar Börjesson, utsedd av Livförsäkringsbolaget 
Skandia, ömsesidigt, och Joakim Skoglund, utsedd av AB Traction.

I samband med valberedningens sammansättande har vissa större aktieägare avböjt att 
utse ledamöter. I enlighet med valberedningsinstruktio- nen har Martin Bengtsson varit 
valberedningens ordförande eftersom han är utsedd av Resurs Holdings största aktieägare 
Waldakt AB (med 28,9 procent av aktierna/rösterna).

Valberedningen tillämpar Kodens punkt 4.1 som mångfaldspolicy och eftersträvar en  
sammansättning av kompetenser och erfarenheter som matchar de krav som ställs på 
styrelsen i Resurs Holding. Valberedningen anser att mångfaldsfrågan är viktig och arbetar 
aktivt för att bland annat uppnå en jämn könsfördelning.

Valberedningens förslag till årsstämman 2024 publiceras i kallelsen till stämman och 
på Resurs Holdings webbplats, samt, såvitt gäller förslag rörande styrelseval, i ett press-
meddelande så snart förslaget fastställts.
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STYRELSEN
Styrelsen är, efter bolagsstämman, bolagets högsta beslutande organ och dess högsta 
verkställande organ. Styrelsens uppgifter regleras främst i aktiebolagslagen. Styrelsens 
arbete regleras dessutom av den arbetsordning som styrelsen årligen fastställer. Arbetsord-
ningen reglerar bland annat arbets- och ansvarsfördelningen mellan styrelsen och VD samt 
förfaranden för VD:s ekonomiska rapportering. Styrelsen antar även arbetsordningar för 
styrelsens utskott. Styrelsens uppgifter innefattar att fastställa strategier, affärsplaner och 
budgetar, avge delårsrapporter, bokslut samt anta policys. Styrelsen ska också följa bolagets 
ekonomiska utveckling, säkerställa kvaliteten i den finansiella rapporteringen och kontroll-
funktionernas rapportering samt utvärdera bolagets verksamhet baserat på de fastställda 
mål och policys som antagits av styrelsen. Slutligen fattar styrelsen även beslut om större 
investeringar samt organisations- och verksamhetsförändringar i bolaget. Styrelsens ord-
förande ska i nära samarbete med VD övervaka bolagets resultat. Styrelsens ordförande led-
er styrelsens arbete och skapar en öppen och konstruktiv dialog. Till ordförandens uppgifter 
hör vidare att följa och utvärdera enskilda ledamö- ters kompetens, arbete och bidrag till 
styrelsen. På styrelsemötena deltar förutom ledamöterna även VD, CFO och styrelsens 
sekreterare. Andra personer ur ledningen och övriga tjänstemän är föredragande i särskilda 
ärenden.

UTVÄRDERING AV STYRELSEN
Styrelsen genomför regelbundet en systematisk utvärdering där ledamöterna ges möjlig-
het att ge sin syn på arbetsformer, styrelsematerial, sina egna och övriga ledamöters in-
satser i styrelsens arbete i syfte att utveckla styrelsearbetet samt förse valberedningen med 
relevant beslutsunderlag inför årsstämman. Extern utvärdering har inför årsstämman 2024 
genomförts och resultatet av utvärderingen har presenterats för styrelse och valberedning.

STYRELSENS MEDLEMMAR
Styrelseledamöterna utses årligen av årsstämman avseende perioden fram till slutet av 
nästa årsstämma. Enligt Resurs Holdings bolagsordning ska styrelsen bestå av tre till tio 
bolagsstämmovalda ledamöter. Styrelsen består för närvarande av sju bolagsstämmo- 
valda ledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2024. I enlighet med Koden ska en 
majoritet av de bolagsstämmovalda styrelseledamöterna vara oberoende i förhållande 
till bolaget och dess ledning. För att avgöra om en styrelseledamot är oberoende ska en 
samlad bedömning göras av samtliga omständigheter som kan ge anledning att ifråga-
sätta ledamotens oberoende i förhållande till bolaget eller bolagsledningen, till exempel 
om ledamoten nyligen varit anställd i bolaget eller ett närstående företag. Minst två av 
de styrelseledamöter som är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen 
ska också vara oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. För att bedöma 
detta oberoende ska omfattningen av ledamotens direkta eller indirekta förhållanden 
till större aktieägare beaktas. Med större aktieägare avses i Koden aktieägare som direkt 
eller indirekt kontrollerar 10 procent eller mer av aktierna eller rösterna i bolaget.
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STYRELSENS MEDLEMMAR UNDER 2023

NAMN FUNKTION INVALD OBERO ENDE
AUDIT  

COMMIT TEE
REMUNE RATION  

COMMIT TEE

CORPORATE 
GOVERNANCE 

COMMITTEE

NÄRVARO 
STYRELSE

MÖTEN

NÄRVARO  
KOMMITTÉ

MÖTEN

ARVODE 
TOTALT
(TSEK)

EGET OCH  
NÄRSTÅEN DES  
ANTAL AKTIER

Martin Bengtsson Ordförande 2012 Nej • 20/20 7/7 1 370 004 57 885 556

Fredrik Carlsson Ledamot 2012 Ja • • 20/20 12/12 573 336 167 254

Lars Nordstrand Ledamot 2012 Ja • • 20/20 10/10 776 668 64 994

Marita Odélius 1) Ledamot 2015 Ja • • 18/20 7/7 610 415 23 407

Mikael Wintzell Ledamot 2018 Ja 19/20 - 440 004 519 500

Kristina Patek Ledamot 2020 Ja • 19/20 6/7 489 996 8 000

Susanne Ehnbåge 2) Ledamot 2020 Ja • 6/6 3/3 146 664 -

Magnus Fredin 3) Ledamot 2022 Ja • 16/17 0/0 387 586 61 858

Pia-Lena Olofsson 4) Ledamot 2022 Ja • 18/20 5/5 600 004 10 000

1) Ledamot i Remuneration Committee sedan juli 2023.
2) Avböjde omval vid årsstämman i april 2023. Med anledning härav redovisas inte innehav per 2023-12-31.
3) Ledamot i Remuneration Committee april-juli 2023. Lämnade styrelsen 2023-11-13 i samband med att han tillträdde som VD. 22 813 av aktieinnehavet har förvärvats efter 2023-12-31.
4) 5 130 av aktieinnehavet har förvärvats efter 2023-12-31.
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KVARTAL 4

• Verksamhetsrapportering inklusive finansiell rapportering

• Kreditärenden, inklusive kreditrisk, stora engagemang, 
problemkrediter och jävskrediter

• Q3 rapport

• Strategi

• Projektuppföljningar

• Förlängning av ABS

• Emission av AT1

• Rapportering från kontrollfunktioner

• Godkännande av policys

• Ersättning till bolagsledningen m.fl. för 2024

KVARTAL 3

• Verksamhetsrapportering inklusive finansiell rapportering

• Kreditärenden, kreditrisk, stora engagemang, problemkrediter 
och jävskrediter

• Q2 rapport

• Projektuppföljningar

• Uppföljning incitamentsprogram

• Kallelse och stämmohandlingar inför extra bolagsstämma 
2023 inklusive utdelning

• Rapportering från kontrollfunktioner

• Godkännande av policys

• Val av tillförordnad VD

• Koncernåterhämtningsplan

KVARTAL 2

• Verksamhetsrapportering inklusive finansiell rapportering

• Kreditärenden, inklusive kreditrisk, stora engagemang,  
problemkrediter och jävskrediter

• Q1 rapport

• IKLU

• Analys och utvärdering av ersättningar

• Årsrapporter/årsplaner från kontrollfunktionerna och DPO

• Rapportering från kontrollfunktioner

• Årlig prospektuppdatering

• Projektuppföljningar

• Konstituerande möte efter stämma bl a utseende av 
utskott

• Godkännande av policys

• Val av VD

KVARTAL 1

• Verksamhetsrapportering inklusive finansiell rapportering

• Kreditärenden, inklusive uppföljning av kreditrisk stora  
engagemang, problemkrediter och jävskrediter

• Bokslutskommuniké inklusive utdelning

• Projektuppföljningar

• Rapportering från revisorn

• Valideringsrapport IFRS9

• Emission av förlagslån

• Årsredovisning

• Ersättningsfrågor och förslag på incitamentsprogram

• Utseende av internrevisor

• Kallelse och stämmohandlingar inför årsstämma 2023

JAN

JUNJUL

FEB

Q1

NOV

Q4

MAJ

Q2

AUG

Q3

MAROKT

APRSEP

DEC

2023
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STYRELSEARBETET UNDER 2023

STYRELSENS UTSKOTT
Styrelsens övergripande ansvar kan inte delegeras, men styrelsen inrättar inom sig 
utskott som bereder, utvärderar och följer upp frågor inom respektive område inför 
beslut i styrelsen. I enlighet härmed har styrelsen inrättat Audit Committee, Corporate 
Governance Committee och Remuneration Committee. Utskottens ledamöter och  
ordförande utses av styrelsen och arbetet styrs av utskottens respektive arbetsordning.

AUDIT COMMITTEE
Audit Committees huvudsakliga uppgifter är bland annat att tillse att styrelsen uppfyller 
kraven på övervakning i förhållande till revision, redovisning och finansiell rapportering. Audit 
Committee ska även granska processerna och rutinerna för de ovan nämnda områdena. 
Därutöver ska Audit Committee övervaka revisorns opartiskhet och självständighet,  
utvärdera revisionsarbetet samt diskutera koordinationen mellan extern och intern revision 
med revisorerna. Audit Committee ska också bistå Resurs Holdings valberedning vid  
framtagande av förslag till extern revisor. Audit Committee har tre ledamöter: Fredrik Carlsson 
(ordförande), Martin Bengtsson och Kristina Patek.

Audit Committee uppfyller kraven på redovisnings- och revisionskompetens som stadgas i 
aktiebolagslagen.

CORPORATE GOVERNANCE COMMITTEE
Corporate Governance Committees uppgift är bland annat att utvärdera dotterbolagets 
interna kontroll och policys kring regelefterlevnad, riskkontroll och internrevision, till den 
del det inte berör området för finansiell rapportering, vilket Audit Committee ansvarar för. 
Corporate Governance Committee ska bland annat utvärdera iakttagelser och förslag till 
åtgärder utifrån de rapporter som Compliancefunktionen, Riskkontrollfunktionen, Infor-
mationssäkerhetsfunktionen och Internrevisionen lämnar, granska Resurs Banks interna 
kapital- och likviditetsutvärdering och övervaka regeländringar som kan påverka koncern-
ens tillståndspliktiga verksamhet. Corporate Governance Committee ska också informera 
styrelsen och ge rekommendationer med anledning av genomförda granskningar och 
utvärderingar. Corporate Governance Committee har tre ledamöter: Lars Nordstrand  
(ordförande), Marita Odélius och Pia-Lena Olofsson. 

REMUNERATION COMMITTEE 
Remuneration Committees uppgift är bland annat att förbereda frågor avseende villkor 
för bolagsledning. Remuneration Committee ska följa och utvärdera tillämpningen av de 
riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare som bolagsstämman enligt lag ska 
besluta om samt bistå styrelsen med stöd och råd vid utformning av ersättningspolicy som 
ska främja en sund och effektiv riskhantering samt vid behov föreslå ändringar. De interna 
styrdokumenten ska reglera bland annat fördelningen mellan fast och rörlig ersättning och 
förhållandet mellan resultat och kompensation, huvudsakliga villkor för bonus och  
incitamentsprogram, villkor för övriga förmåner, pensioner, uppsägning och eventuellt 
avgångsvederlag. Remuneration Committee ska vidare övervaka och utvärdera utfallet av 
de rörliga ersättningarna och hur koncernen följer riktlinjerna för ersättningar som antagits 
av bolags stämman. Remuneration Committee har tre ledamöter: Fredrik Carlsson (ord-
förande), Lars Nordstrand och Marita Odélius. Tidigare under 2023 var Susanne Ehnbåge 
och därefter Magnus Fredin ledamöter i Remuneration Committee. 
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NAMN BEFATTNING INGÅR I LEDNINGEN 
SEDAN

ANSTÄLLD INOM  
RESURS SEDAN

EGET OCH NÄRSTÅENDES 
ANTAL AKTIER

EGET ANTAL 
TECKNINGS OPTIONER

Magnus Fredin 1) VD och koncernchef 2023 2023 61 858  0

Sofie Tarring Lindell 2) CFO & Head of IR 2021 2014 545 160 000

Stefan Noderén 3) Chief Credit & NPL Officer 2020 2013 27 000 110 000

Mattias Ekman 3) CCO Corporate 2022 2022 2 751 0

Alexander  Burman 3) CCO Consumer 2021 2021 14 000  115 000

Pernilla Klarqvist 3) CCSO 2023 2017 0 0

Måns Renntun 4) CCMO 2022 2022 -  -

Nils Carlsson 4) F.d. VD och koncernchef 2020 2020 - -

Marie Darte 4) F.d. Chief Governance & Risk Officer 2021 2019 -  -

Andreas Fridell 4) F d COO 2020 2020 - -

Sebastian Green 4) F d CIO 2018 2018  - -

Anita Tidner 4) F d CCSO 2020 2021  -  -

Johanna Jonsson 4) F d CPCO 2022 2022  -  -

1) VD och koncernchef sedan 2023-11-13. 22 813 av aktieinnehavet har förvärvats efter 2023-12-31.
2) Tf VD och koncernchef 2023-08-01—2023-11-13. 
3) Lämnade ledningen efter 2023-12-31 till följd av organisatoriska förändringar som trädde i kraft 2024-02-01.
4) Lämnade ledningen under 2023. Innehav av aktier per 2023-12-31 redovisas därför inte.  

MEDLEMMAR I LEDNINGEN SEDAN 20240201

NAMN BEFATTNING INGÅR I LEDNINGEN 
SEDAN

ANSTÄLLD INOM  
RESURS SEDAN

EGET OCH NÄRSTÅENDES 
ANTAL AKTIER PER  
20240301

EGET ANTAL 
 TECKNINGS OPTIONER

Magnus Fredin VD och koncernchef 2023 2023 61 858 -

Sofie Tarring Lindell CFO & Head of IR 2021 2014 545 160 000

Joseph Hajj COO 2024 2024 20 000  -

Pär Isaksson CTO 2024 2024 18 900

Ronny Persson General Counsel 2024 1999  - -

Johan Rönnerman CCO 2024 2024 21 669

MEDLEMMAR I LEDNINGEN UNDER 2023
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VD OCH ÖVRIGA LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE
VD är underställd styrelsen och ansvarar för bolagets löpande förvaltning och den dagliga 
driften. Arbetsfördelningen mellan styrelse och VD anges i arbetsordning för styrelsen och 
instruktion för VD. VD ansvarar för att upprätta rapporter och sammanställa information 
från ledningen inför styrelsemöten och är föredragande på styrelsemöten.

Enligt interna styrdokument avseende ekonomisk rapportering är VD ansvarig för ekon-
omisk rapportering i Resurs Holding och ska därmed säkerställa att styrelsen erhåller 
tillräckligt med information för att styrelsen fortlöpande ska kunna utvärdera bolagets och 
koncernens finansiella ställning. VD håller styrelsen kontinuerligt informerad om verksam-
hetens utveckling, resultat och ekonomisk ställning, likviditets- och kreditriskutveckling, 
viktigare affärshändelser samt varje annan händelse, omständighet eller förhållande som 
kan antas vara av väsentlig betydelse för bolagets aktieägare. VD ska därtill leda den verk-
ställande ledningen och verkställa de beslut som styrelsen fattar.

VD och övriga ledande befattningshavares ersättning kan omfatta fast lön, pension och 
övriga förmåner. Vidare kan stämman fatta beslut om långsiktiga incitamentsprogram. 
Till kretsen av ledande befattningshavare utgick under 2023 ingen form av bonus eller 
annan rörlig ersättning. Vid årsstämman den 26 april 2023 beslutades om ett långsiktigt 
prestationsbaserat aktieprogram med prestationsår 2023. Styrelsen har under februari 2024 
gjort en skälighetsbedömning av om ersättning anses skäligt med hänsyn till bland annat 
koncernens resultat och finansiella position och funnit att så inte är fallet och har därför 
beslutat att ingen ersättning ska utgå inom ramen för programmet. 26 april 2023 beslu-
tades om riktlinjer för ersättning till VD och övriga ledande befattningshavare. Ersättning 
till VD och övriga ledande befattningshavare ska beslutas av styrelsen i enlighet med de 
av bolagsstämman beslutade riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare 
och interna styrdokument som är baserade på från tid till annan gällande regelverk om 
ersättningssystem inom bank och försäkringsdistribution.

Remuneration Committee bereder styrelsens beslut i fråga om ersättningsprinciper och 
ersättningar till bolagsledningen.

INTERN KONTROLL
Styrelsens ansvar för att den interna kontrollen regleras i aktiebolagslagen, årsredovisning-
slagen (1995:1554), Koden och i tillämpliga delar i Finansinspektionens föreskrifter och all-
männa råd. Rutinerna för intern kontroll, riskbedömning, kontrollaktiviteter och uppföljning 
avseende den finansiella rapporteringen har utformats för att säkerställa en tillförlitlig
övergripande finansiell rapportering och extern finansiell rapportering i enlighet med IFRS, 
tillämpliga lagar och regler samt andra krav som ska tillämpas av bolag noterade på Nasdaq 
Stockholm. Detta arbete involverar styrelsen, ledningen och övrig personal.

KONTROLLMILJÖ
Styrelsen har fastställt ett antal styrdokument vilka tillsammans med externa regelverk  
utgör grunden för Resurs Holdings kontrollmiljö. Samtliga anställda har ett ansvar för att 
styrdokumenten följs. Styrelsen har vidare fastställt styrdokument som reglerar VD:s  
respektive styrelsens ansvar. Med anledning av den konsoliderade situation som Resurs 
Holding ingår i, tillsammans med Resurs Bank, finns en funktion för Riskkontroll (andra 
försvarslinjen), en funktion för Compliance (andra försvarslinjen), en funktion för Informa-
tionssäkerhet* (andra försvarslinjen) och en funktion för Internrevision (tredje försvarslinjen), 
samtliga organisatoriskt skilda från varandra. Kontrollfunktionerna ska regelbundet  
rapportera väsentliga brister och risker till styrelsen och VD. Rapporterna ska följa upp  
tidigare rapporterade brister och risker samt redogöra för varje ny identifierad väsentlig brist 
och risk. Styrelsen och VD ska så snart som möjligt vidta lämpliga åtgärder med anledning 
av kontrollfunktionernas rapporter. Styrelsen och VD ska tillse att koncernen har rutiner för 
att regelbundet följa upp vilka åtgärder som vidtagits med anledning av en kontrollfunk-
tions rapport.

Ansvaret för att upprätthålla en effektiv kontrollmiljö och det löpande arbetet med risk-
bedömning samt intern kontroll avseende den finansiella rapporteringen är delegerat till 
VD. VD ska regelbundet skriftligen tillställa styrelsen en VD-rapport med översiktliga kom-
mentarer om väsentliga händelser. Chefer på olika nivåer inom koncernen har som operativ 
personal i första försvarslinjen ett ansvar för att identifiera och åtgärda identifierade risker.
 
Audit Committee i Resurs Holding säkerställer kontinuerligt kvaliteten på Resurs Holdings 
finansiella rapportering medan Corporate Governance Committee säkerställer kvaliteten 
av Resurs Holdings bolagsstyrning, intern kontroll, Compliance, Riskkontroll, Informations-
säkerhet1) och Internrevision.
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RISKBEDÖMNING OCH KONTROLL AKTIVITETER 
Resurs Holding har implementerat en process för bedömning av risker för fel i bokföringen 
och den finansiella rapporteringen. De mest väsentliga posterna och processerna, i vilka 
väsentliga fel typiskt sett kan föreligga, omfattar resultat- och balansräkningarna, utlåning 
till allmänheten, immateriella tillgångar samt finansiella instrument. Exempel på kontroller
som görs är resultanalys mot tidigare perioder och budget/prognos, kontoavstämningar
och IFRS9 avstämningar.

ÖVERVAKNING, UTVÄRDERING OCH RAPPORTERING
Styrelsen utvärderar kontinuerligt den information som styrelsen erhåller. Styrelsen mottar 
regelbundna rapporter från affärsområdena avseende Resurs Holdings finansiella ställning 
samt rapporter från Audit Committee avseende deras observationer, rekommendationer, 
samt förslag till åtgärder och beslut. Internrevisionsfunktionen, Compliancefunktionen, 
Riskkontrollfunktionen och Informationssäkerhetsfunktionen* rapporterar regelbundet sina 
iakttagelser och förslag på åtgärder till VD, styrelsen och vissa styrelseutskott. Interna och 
externa regelverk som styr den finansiella rapporteringen kommuniceras internt genom 
styrdokument, vilka publiceras på koncernens intranät. 

REVISORER
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (Torsgatan 21, 113 97 Stockholm) är Bolagets revisor 
sedan 2023, med Peter Nilsson som huvudansvarig revisor. Peter Nilsson är auktoriserad 
revisor och medlem i FAR, branschorganisationen för revisorer i Sverige samt licensierad 
revisor för finansiella bolag.

Avseende revision för 2023 har revisorn deltagit vid fyra av Audit Committees möten under 
vilka bland annat kvartalsrapporter och årsredovisningen för 2023 behandlats. Vidare har 
revisorn deltagit vid två styrelsemöten. Den externa revision- en av bolagets och dotter-
bolagens finansiella rapporter och räkenskaper samt styrelsens och VD:s förvaltning utförs  
i enlighet med god revisionssed.

*) Sedan 2024-02-01 finns inte Informationssäkerhetsfunktionen som en separat funktion utan informationssäkerhetsfrågor 
hanteras istället av Riskkontrollfunktionen.  
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Styrelsen

LARS NORDSTRAND

MARITA ODÉLIUS

PIALENA OLOFSSON MARTIN BENGTSSON FREDRIK CARLSSON

MIKAEL WINTZELLKRISTINA PATEK
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MARTIN BENGTSSON
Född 1970. Styrelseledamot sedan 2012 och  
styrelseord- förande sedan 2019. Ordförande i  
valberedningen samt medlem i Audit Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonom. Tidigare 
affärsutvecklingschef på SIBA Aktiebolag, landschef för 
SIBA Aktiebolag, filial Danmark och Investment Manager 
på SIBA Invest AB.

Andra väsentliga uppdrag: Styrelseordförande SIBA  
Fastig heter AB. Styrelseledamot och VD i SIBA Invest AB 
och Waldakt AB.

FREDRIK CARLSSON
Född 1970. Styrelseledamot sedan 2012. Ordförande i Audit 
Committee och Remuneration Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: MBA, Kandidat-
examen i företagsekonomi. Tidigare Global Head of  
Research, SEB Enskilda, Head of Equites, Andra AP- fonden, 
Bank of America/Merill Lynch och HSBC.

Andra väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Svolder 
Aktiebolag och Sten A Olssons Pensionsstiftelse. Styrelse-
ledamot i Solid Försäkringsaktiebolag och Torsten och 
Wanja Söderbergs Stiftelser.

MARITA ODÉLIUS
Född 1961. Styrelseledamot sedan 2015. Medlem i Corporate 
Governance Committee och Remuneration Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonom,  
Auktoriserad revisor. Tidigare VD i Fora AB och CFO  
och Head of Process & Synergies, Skandia Nordic Group.

Andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Solid 
Försäkringsaktiebolag och Movestic Liv och Pension.

LARS NORDSTRAND
Född 1951. Styrelseledamot sedan 2012. Ordförande 
i  Corporate Governance Committee och medlem i 
 Remuneration Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet:
Fil kand i humaniora samt civilekonom. Tidigare VD i 
Moderna Försäkringar och Movestic Livförsäkring AB, vVD i 
Invik samt major i reserven.

Andra väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Solid 
Försäkringsaktiebolag, Akademikerförsäkring och Nordnet 
Pensionsförsäkring.

PIALENA OLOFSSON
Född: 1972. Styrelseledamot sedan 2022. Medlem I 
 Corporate Governance Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: MBA, Göteborgs 
universitet, Executive MBA, Warwick universitet, UK och 
Funding and risk, London Business School. Tidigare CFO 
på Visma AB, Collector AB (publ), Catena Media plc (publ) 
samt olika positioner inom Bure Equity AB (publ) och  
Citat AB.

Andra väsentliga uppdrag: CFO och Head of IR på Cibus 
Nordic Real Estate AB (publ). Styrelseledamot i bolag inom 
Cibus-koncernen.
 
MIKAEL WINTZELL
Född 1981. Styrelseledamot sedan 2018.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Deputy Chief  
Commercial Officer Klarna, Sales Director Payex. För  
närvarande Grundare och CEO på Wellstreet Group.
Andra väsentliga uppdrag: Founding Partner och 
styrelseordförande i Wellsteet Group samt andra 
styrelseuppdrag kopplade till bolag inom Wellstreet Group.  

KRISTINA PATEK
Född: 1969. Styrelseledamot sedan 2020. Medlem i Audit 
Committee.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Ekonomi magister, 
Uppsala universitet. Tidigare Head of M&A på Tieto  
Corporation, Partner på private equity-fonden Scope, 
Investment Manager på Ratos, VD Cell Innovation och 
Managementkonsult Accenture.

Andra väsentliga uppdrag: Senior Investment  
Director, Stena Sessan AB. Styrelseledamot i Scandic Hotels 
Group, Platform 24, Doktor 24 och Matilda Foodtech.    
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MAGNUS FREDIN
Född: 1981. CEO och koncernchef

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Tidigare Head of 
Sales och VP of Sales på Klarna, CEO på Babyshop och 
CDON.com, styrelseledamot i Yabie (fd Kaching Retail), 
Cool  Company Skandinavien AB och Resurs Holding AB. 
 Tidigare VP Commercial på Volvo Cars och Senior VP  Global 
Online Business på Volvo Cars.

Andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i  
Teknikdelar.se
 
SOFIE TARRINGLINDELL
Född: 1991. Chief Financial Officer (CFO) och Head of 
 Investor Relations

Utbildning och arbetslivserfarenhet:
MSc Företagsekonomi inriktning Corporate Finance vid 
Lunds Universitet. Tidigare olika tjänster inom Resurs- 
koncernen varav senast Head of IR and Group Control och 
tillförordnad VD och koncernchef.

Andra väsentliga uppdrag: -

MEDLEMMAR I LEDNINGEN SEDAN 20240201

JOSEPH HAJJ 
Född: 1986. COO & vice VD

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilekonomstudier, 
Lunds universitet. Flera seniora, strategiska roller inom den 
finansiella sektorn, bland annat Corporate Development på 
Klarna, Head of Business Development på Benify AB, Chief 
Strategic Officer på Swish och vice styrelseordförande på 
EMPSA. Senaste åren rådgivare till flera fintechs och  
finansiella institutioner nationellt och internationellt.

Andra väsentliga uppdrag: Rådgivande styrelseledamot i 
Business With Software.
 
PÄR ISAKSSON
Född: 1965. CTO
 
Utbildning och arbetslivserfarenhet: Civilingenjör vid KTH, 
före detta CIO och Head of Product Development på Klar-
na, VD och grundare av stoEr. Många års erfarenhet inom 
den finansiella sektorn och som managementkonsult.

Andra väsentliga uppdrag: –

RONNY PERSSON
Född: 1960. General Counsel

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Juristutbildningen vid 
Lunds universitet. Jurist på Ljungby Tingsrätt, Inkassochef 
och jurist på Ikano Bank, Chefsjurist på Resurs Finans och 
Resurs Bank sedan 1999. Rankad i Legal 500 GC Powerlist 
Nordic.

Andra väsentliga uppdrag: –

JOHAN RÖNNERMAN 
Född:  1973.  CCO

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Industriell  
automation vid Högskolan i Skövde. Medgrundare av Eklips 
Digital Advisors, SVP BNPL på Arvato Financial Solutions 
/ Bertelsmann. Director Online Marketing & Sales på AB 
Electrolux, VP Marketing and Business Development på 
Bank2.

Andra väsentliga uppdrag:  Styrelsemedlem i Eklips  
Digital AB
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Ledningen

RONNY PERSSON

JOSEPH HAJJ

PÄR ISAKSSON JOHAN RÖNNERMAN

SOFIE TARRINGLINDELLMAGNUS FREDIN



 

 

 

Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten 

Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrapporten på sidorna 54-68 och för att den är upprättad i 
enlighet med årsredovisningslagen. 

Vår granskning har skett enligt FAR:s uttalande RevR 16 Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. 
Detta innebär att vår granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan inriktning och en väsentligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing 
och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra uttalanden. 

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2–6 
årsredovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag är förenliga med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar samt är i överensstämmelse med lagen om årsredovisning i kreditinstitut 
och värdepappersbolag. 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Torsgatan 21, 113 97 Stockholm, utsågs till Resurs Holding AB (publ) 
revisor av bolagsstämman den 26 april 2023 och har varit bolagets revisor sedan 26 april 2023. 

Stockholm den 20 mars 2024 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

Peter Nilsson 
Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig revisor 

Frida Main 
Auktoriserad revisor 
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